https://www.toyokawa-fa.jp/

2022 年 9 月 5 日（月）

 豊川サッカー協会  加盟チーム 代表者 様

 関係者 各位

豊川サッカー協会

                               豊川市伊奈町南山新田 189-9

                                理事長 孫 勇一

                              https://www.toyokawa-fa.jp/

雨天時におけるテントの利用に関して（通知）

拝啓 日頃より豊川サッカー協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、豊川市サッカー場およびスポーツ公園サッカー場に付帯するテントの運用に関して、豊川市ス

ポーツ課と協議した結果、以下の通りとなりましたのでお知らせいたします。

敬具

記

＜豊川市サッカー場＞

① 雨天時の利用は白いテント（5 張）のみとする。

② 利用後は、雨水を払いシートとフレームを脱着せずにそのまま折り畳み倉庫に入れる。

※フレームが広がるようなら、紐などで広がらないように縛っておく。

※フレームを入れる袋は別にたたんでおく。

＜スポーツ公園サッカー場＞

① 雨天時は備品倉庫のテントの使用を禁止する。

② カラーコーンが入っている倉庫内のテントを使用すること。

③ 利用後は、雨水を払いシートとフレームを脱着せずにそのまま折り畳み倉庫に入れる。

※フレームが広がるようなら、紐などで広がらないように縛っておく。

※フレームを入れる袋は別にたたんでおく。

＜共通事項＞

① テントを固定するアンカー等は、現在ある備品を使用し安全を確保すること。

＜その他＞

なお、赤塚山公園市民のスクエアなど他施設にも同様のテントがありますが、現在のところ本通知

の対象ではありません。

以 上